

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Nº 00035/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.221.604/0001-20 - SAT COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fruta</u>	Unidade	360	R\$ 6,3700	R\$ 6,2900	R\$ 2.264,4000
Marca: ceasa Fabricante: ceasa Modelo / Versão: ceasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta Tipo: Abacaxi Havaí / Abacaxi Cayenne , Apresentação: Natural						
21	<u>Fruta</u>	Quilograma	300	R\$ 3,0900	R\$ 3,0900	R\$ 927,0000
Marca: ceasa Fabricante: ceasa Modelo / Versão: ceasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Limão Taiti, Apresentação: Natural,						
25	<u>Fruta</u>	Quilograma	96	R\$ 6,4100	R\$ 6,4100	R\$ 615,3600
Marca: ceasa Fabricante: ceasa Modelo / Versão: ceasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Manga Espada, Apresentação: Natural,						
26	<u>Fruta</u>	Quilograma	600	R\$ 7,0700	R\$ 7,0700	R\$ 4.242,0000
Marca: ceasa Fabricante: ceasa Modelo / Versão: ceasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Maracujá Azedo / Maracujá Amarelo, Apresentação: Natural,						
31	<u>Fruta</u>	Quilograma	360	R\$ 11,7600	R\$ 11,7600	R\$ 4.233,6000
Marca: ceasa Fabricante: ceasa Modelo / Versão: ceasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Pera Portuguesa, Apresentação: Natural,						
38	<u>Legume In Natural</u>	Quilograma	96	R\$ 18,8700	R\$ 18,8700	R\$ 1.811,5200
Marca: ceasa Fabricante: ceasa Modelo / Versão: ceasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo 1: Vagem Manteiga,						

Total do Fornecedor: R\$ 14.093,8800

07.712.453/0001-90 - ERLI APARECIDA DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Verdura in natura</u>	Unidade	300	R\$ 4,2600	R\$ 3,8200	R\$ 1.146,0000
Marca: HORT Fabricante: HORT Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFACE						
5	<u>Condimento</u>	Quilograma	156	R\$ 20,1100	R\$ 19,9000	R\$ 3.104,4000
Marca: HORT Fabricante: HORT Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALHO						
6	<u>Fruta</u>	Quilograma	480	R\$ 4,8200	R\$ 4,1000	R\$ 1.968,0000
Marca: HORT Fabricante: HORT Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANANA PRATA						
7	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	300	R\$ 5,5300	R\$ 5,2000	R\$ 1.560,0000
Marca: HORT Fabricante: HORT Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA DOCE						
8	<u>Fruta</u>	Unidade	120	R\$ 6,8000	R\$ 6,7000	R\$ 804,0000
Marca: HORT Fabricante: HORT Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABACATE						
9	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	504	R\$ 5,1300	R\$ 4,4900	R\$ 2.262,9600
Marca: HORT Fabricante: HORT						

Modelo / Versão: KG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA LISA						
11	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	396	R\$ 3,5600	R\$ 3,5000	R\$ 1.386,0000
Marca: hortt						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: beterraba						
12	<u>Verdura in natura</u>	Unidade	192	R\$ 7,0600	R\$ 6,8000	R\$ 1.305,6000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: brocolis						
13	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	240	R\$ 5,5500	R\$ 5,4500	R\$ 1.308,0000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cará						
14	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	396	R\$ 6,1800	R\$ 6,1000	R\$ 2.415,6000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cebola branca						
15	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	504	R\$ 5,5300	R\$ 4,7000	R\$ 2.368,8000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cenoura						
16	<u>Condimento</u>	Unidade	408	R\$ 4,3900	R\$ 3,8200	R\$ 1.558,5600
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: molho						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cheiro verde						
17	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	360	R\$ 3,1800	R\$ 3,1000	R\$ 1.116,0000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: chuchu						
18	<u>Verdura in natura</u>	Unidade	216	R\$ 4,1400	R\$ 3,8200	R\$ 825,1200
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: molho						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: couve						
19	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	36	R\$ 17,2300	R\$ 16,0000	R\$ 576,0000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: gengibre						
20	<u>Fruta</u>	Quilograma	900	R\$ 2,6500	R\$ 2,6000	R\$ 2.340,0000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: laranja pera						
22	<u>Fruta</u>	Quilograma	504	R\$ 8,5700	R\$ 8,4000	R\$ 4.233,6000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: maçã						
23	<u>Fruta</u>	Quilograma	504	R\$ 8,1500	R\$ 5,1000	R\$ 2.570,4000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: mamão formoso						
24	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	408	R\$ 6,3200	R\$ 5,1000	R\$ 2.080,8000
Marca: hort						
Fabricante: hort						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: mandioca						
27	<u>Fruta</u>	Quilograma	1500	R\$ 2,3200	R\$ 2,2500	R\$ 3.375,0000
Marca: hort						
Fabricante: hor						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: melancia						
28	<u>Fruta</u>	Quilograma	252	R\$ 7,0900	R\$ 6,9500	R\$ 1.751,4000
Marca: hort						
Fabricante: melao						
Modelo / Versão: kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: melão						
29	<u>Ovo</u>	Bandeja 30,00 UN	156	R\$ 17,1800	R\$ 16,0000	R\$ 2.496,0000
Marca: somai						
Fabricante: somai						
Modelo / Versão: cartela						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pente de ovos						
32	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	120	R\$ 7,1500	R\$ 6,4000	R\$ 768,0000

Marca: hort					
Fabricante: hort					
Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pimentao verde					
33 <u>Legume in natura</u>	Quilograma	204	R\$ 11,0500	R\$ 10,9000	R\$ 2.223,6000
Marca: hort					
Fabricante: hort					
Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: quiabo					
35 <u>Fruta</u>	Quilograma	396	R\$ 6,6900	R\$ 6,5900	R\$ 2.609,6400
Marca: hort					
Fabricante: hort					
Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tangerina					
36 <u>Legume in natura</u>	Quilograma	504	R\$ 9,0400	R\$ 4,5500	R\$ 2.293,2000
Marca: hort					
Fabricante: hort					
Modelo / Versão: kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tomate santa cruz					
37 <u>Fruta</u>	Quilograma	108	R\$ 19,4800	R\$ 19,0000	R\$ 2.052,0000
Marca: hort					
Fabricante: hort					
Modelo / Versão: bandeja					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bandeja uva					
Total do Fornecedor: R\$ 52.498,6800					

31.281.483/0001-73 - ANDRE GONTIJO EMPREENDIMENTO COMERCIAL & EVENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	360	R\$ 5,2500	R\$ 3,3900	R\$ 1.220,4000
Marca: EXTRA						
Fabricante: EXTRA						
Modelo / Versão: ABOBARA JAPONESA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abobora Japonesa - Espécie de primeira qualidade, tamanho e coloração uniforme, serem bem desenvolvida, intactas, apresentar casca firme. Isento de danos físicos oriundo do manuseio e transporte. Demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras)						
3	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	396	R\$ 3,6000	R\$ 2,8000	R\$ 1.108,8000
Marca: EXTRA						
Fabricante: EXTRA						
Modelo / Versão: ABOBRINHA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abobrinha - De primeira, tamanho médio, uniforme, cor uniforme de verde claro a verde médio e com brilho, intactas, firmes e bem desenvolvidas, sem ferimentos ou defeitos. Isento de danos físicos oriundo do manuseio e transporte. Demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras).						
10	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	144	R\$ 7,6600	R\$ 6,4000	R\$ 921,6000
Marca: EXTRA						
Fabricante: EXTRA						
Modelo / Versão: BERINJELA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berinjela - Extra, fresca, compacta e firme, tamanho médio, sem lesões. Isento de sujidades, de danos por lesão de ordem física ou mecânica. Demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes						
30	<u>Legume in natura</u>	Quilograma	240	R\$ 6,5500	R\$ 4,0000	R\$ 960,0000
Marca: EXTRA						
Fabricante: EXTRA						
Modelo / Versão: PEPINO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pepino - De primeira, tamanho médio, uniforme, cor uniforme, com brilho, intactos, firmes e bem desenvolvidos, sem ferimentos ou defeitos. Isento de danos físicos oriundo do manuseio e transporte. Demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes						
34	<u>Verdura in natura</u>	Quilograma	300	R\$ 3,5200	R\$ 3,1500	R\$ 945,0000
Marca: EXTRA						
Fabricante: EXTRA						
Modelo / Versão: REPOLHO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Repolho - De primeira, firme e intacto, coloração das folhas verde, tamanho médio, tipo de folha: lisa, excesso de folhas externas removidas. Isento de sujidades, de danos por lesão de ordem física ou mecânica. Demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes						
						Total do Fornecedor: R\$ 5.155,8000

Valor Global da Ata: R\$ 71.748,3600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar